П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ОСЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от  23.12.2020 года                         № 112
д. Рузбугино

О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых  коммунальных отходов  на  территории  Осецкого сельского  поселения  Любимского  муниципального района Ярославской  области,  утвержденный постановлением  Администрации Осецкого сельского поселения Ярославской области № 107  от 03.12.2020 года,  приложение № 3
           В  соответствии с  Федеральным  законом  от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Федеральным  законом  от  24.06.1998 № 89-ФЗ  «Об  отходах  производства  и  потребления»,  САНПиН 2.1.2.2645-10 «Санитарно – эпидемиологические  правила  и  нормативы», утвержденными  Постановлением Главного государственного  санитарного врача  Российской  Федерации  от 10.06.2010 № 64,  Постановление Правительства РФ от 31 августа 2018 г. N 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра",  решением Муниципального Совета Осецкого сельского поселения  Ярославской  области  от 31.05.2018 года  № 9  «Об утверждении Правил благоустройства Осецкого сельского поселения  Ярославской  области,    руководствуясь  ст. 26  Устава Осецкого сельского поселения  Ярославской  области, Администрация  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести изменения  в  приложение  № 3 к  постановлению Администрации Осецкого сельского поселения  Ярославской  области  от 03.12.2020 года № 107 «Реестр мест накопления ТКО  на  территории  Осецкого  сельского  поселения  Любимского муниципального района  Ярославской  области»:

-  исключить из  реестра мест накопления ТКО д. № 62  д. Крутик,  ул. Раздольная,  Любимского района Ярославской  области  в  связи  невозможностью  оказания  услуги по  обращению  с  ТКО.
2. Контроль за  исполнением постановления оставляю за  собой.

3. Постановление  обнародовать  путем  размещения  на  информационных  стендах,  расположенных  в  д.  Рузбугино,  с.  Закобякино,  с.  Филиппово,  д.  Раслово,  разместить  на  официальном  сайте  Осецкого сельского поселения  Ярославской  области  http://oseckoe-sp.ru/.

    4.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  обнародования.

Глава  Осецкого  сельского                                                                                                                поселения  Ярославской  области:                          В.А.Сочнев